

ÅRSRAPPORT 2011/12

for

H H Minigravning ApS

Birkevej 37
7700 Thisted

CVR-nr. 28985509

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28.02.13

Henrik Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning.....	5
Ledelsespåtegning.....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H H Minigravning ApS Birkevej 37 <u>DK-7700 Thisted</u>
Telefon	4085 5720
E-mail	henrikeriksen@hotmail.com
CVR-nr.	28985509
Stiftelsesdato	01.09.05
Regnskabsår	01.10.11 - 30.09.12
Branche	42200 Bygge- og anlægsejendomsbranchen
Skattecenter	Thisted, Thisted Kystvej 4, <u>DK-7700 Thisted</u> , telefon 7222 1818
Hjemstedskommune	Thisted
Anpartskapital	Kr. 125.000
Selskabets formål	Selskabets formål er entreprenørvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.
Direktion	Henrik Eriksen, Direktør Birkevej 37, <u>DK-7700 Thisted</u>
Tegningsregel	Selskabet tegnes af direktionen
Ejerforhold	Anpartshavere noteret i selskabets anpartshaver fortegnelse som ejende min. 5 pct. af stemmerne eller min. 5 pct. af egenkapitalen: H H Holding Thisted ApS
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A <u>DK-7700 Thisted</u> Telefon 4512 0080 Homepage: www.danskebank.dk

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i entreprenørvirksomhed og efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Generelt

Årsrapporten for 2010/2011 der er selskabets 7. regnskabsår, omfatter perioden 1. september 2011 til 30. september 2012.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2011/12 gav et regnskabsmæssigt underskud på 40.571 kr efter skat.

Da selskabskapitalen ved årets begyndelse var tabt havde ledelsen iværksat foranstaltninger til genskabelse af selskabets kapital, men p.g.a. manglende snerydningsarbejder m.v. blev årets resultat ikke som forventet.

Der er ansat 1,25 i selskabet i regnskabsåret.

Der er udbetalt 61.596 kr til direktionen i regnskabsåret.

Ledelsen gør opmærksom på at selskabets kapital er tabt, egenkapitalen udgør -125.639 kr pr. 30.9.2012.

Ledelsen har iværksat foranstaltninger til genskabelse af egenkapitalen over de kommende år. Ledelsen er opmærksom på at overskudsgivende aktiviteter og fortsat drift er nødvendigt for at selskabet kan udnytte det udskudte skatteaktiv.

I øvrigt henvises til de talmæssige opstillinger i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et overskud i det kommende regnskabsår fra 1.10.2012 til 30.9.2013.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Nettoomsætning		895.468	767.742
Vareforbrug		-203.221	-304.628
Andre eksterne omkostninger		-426.178	-294.242
Bruttoresultat		266.069	168.872
Personaleomkostninger	1	-330.999	-170.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		63.374	-67.012
Resultat af primær drift		-1.556	-68.782
Finansielle indtægter		-101	307
Finansielle omkostninger		-49.701	-42.494
Resultat før skat		-51.358	-110.969
Skat af årets resultat	2	10.787	21.946
Årets resultat		-40.571	-89.023
Resultatdisponering			
Overført resultat		-40.571	-89.023
		-40.571	-89.023

Balance 30. september 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		46.250	0
Immaterielle anlægsaktiver		46.250	0
Produktionsanlæg og maskiner	3	253.175	315.486
Materielle anlægsaktiver		253.175	315.486
Anlægsaktiver		299.425	315.486
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.372	64.114
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	28.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.854	30.854
Andre tilgodehavender		0	8.100
Udsudte skatteaktiver		61.290	50.503
Tilgodehavender		389.516	182.495
Omsætningsaktiver		389.516	182.495
Aktiver		688.941	497.981

Balance 30. september 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-250.639	-210.068
Egenkapital		-125.639	-85.068
Gæld til banker		96.742	112.181
Langfristede gældsforpligtelser		96.742	112.181
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		116.500	116.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.263	259.129
Anden gæld		299.075	85.174
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	65
Periodeafgrænsningsposter		15.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		717.838	470.868
Gældsforpligtelser		814.580	583.049
Passiver		688.941	497.981
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	316.770	146.330
Omkostninger til social sikring	5.196	4.860
Andre personaleomkostninger	9.033	19.452
	330.999	170.642

Heraf udgør vederlag til ledelsen:

Direktion	61.596	44.940
	61.596	44.940

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
-----------------------------------	---	---

2. Skat af årets resultat

	2011/12	2010/11
Regulering af eventualskat	10.787	21.946
Skat af årets resultat	10.787	21.946

3. Produktionsanlæg og maskiner

Kostpris primo	651.389	613.175
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	46.565	94.214
Afgang i årets løb	-150.900	-56.000
Kostpris ultimo	547.054	651.389

Af- og nedskrivninger primo	-335.903	-271.759
Årets afskrivninger	-59.268	-83.049
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	101.292	18.905
Af- og nedskrivninger ultimo	-293.879	-335.903

Regnskabsmæssig værdi ultimo	253.175	315.486
-------------------------------------	----------------	----------------

4. Virksomhedskapital

	2012	2011
Anpartskapital primo	-125.000	-125.000
Anpartskapital ultimo	-125.000	-125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2011/12

2010/11

5. Overført resultat

	2012	2011
Overført resultat fra tidligere år	-210.068	-121.045
Årets overførte resultat	-40.571	-89.023
Overført til næste regnskabsår	-250.639	-210.068

6. Eventualforpligtelser

Kautioner:

Til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank, stiller Hans Jacob Thomsen og Henrik Mogensen Eriksen personlig kaution.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.